מדינת ישראל
State Of Israel
לשכת ראש מינהל
מעסיקים
ועובדים זרים

21 יוני 2011
י"ט סיון תשע"א
מס' סימוכין : 00318

חוזר מנהל אגף מספר 33/11

הנדון: נוהל העסקת עובדים פלשתינאים בענף הבנין
בהתאם לסעיף 1יג' לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991.

להלן נוהל העסקת עובדים פלשתינאים בענף הבנין לשנת 2011-2012 (להלן: הנוהל) כפי שנקבע על ידי מר אמנון בן עמי, ראש רשות האוכלוסין ההגירה ומעברי הגבול (להלן: רשות ההגירה) המשמש בתפקיד "הממונה" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק עובדים זרים (להלן: הממונה). קיום הוראות הנוהל וכן הוראות כל הוראת ביצוע בעניינו מהווה תנאי לתוקף ההיתרים להעסקת עובדים פלשתינאים בענף הבנין לפי סעיף 1יג' לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991. הפרת תנאי ההיתר או הנוהל עלולה לגרור הטלת קנס מינהלי או הגשת כתב אישום בגין הפרת הוראות סעיף 2 (א) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן: חוק עובדים זרים) ו/או לשלילת/הגבלת/התניית ההיתרים שניתנו למעסיק להעסיק עובדים זרים ובכלל זה עובדים פלשתינאים ו/או לסירוב למתן היתרים כאמור בעתיד. הוראות נוהל זה באות להוסיף על חובות המעסיק לפי כל דין תוך שימת דגש על חלק מחובותיו כלפי העובדים וכלפי הרשויות, אך אין בהוראות נוהל זה לגרוע מכל חובה של מעסיק לפי כל דין.

--חל על המעסיק איסור מוחלט לסחור ברישיונות ההעסקה של עובדים.

6. משפט העבודה המגן החל על עובד ישראלי חל גם על העסקתו של עובד פלשתינאי ומחובתו של המעסיק להעסיק את העובד בהתאם למשפט העבודה כאמור, זאת בנוסף להוראות מתוך חוק עובדים זרים, התשנ"א – 1991, החלות על עובדים פלשתינאים, ובמיוחד פרק ד' שבו. יודגש כי הפרה מהותית של זכויות העובד הזר, ובכלל זה, הלנת שכרו, אי תשלום שכר כדין בגין עבודה בשעות נוספות, וכו', מהווה הפרה של תנאי ההיתר.

7. תנאי לתוקף ההיתר הינו כי המעסיק יעביר למת"ש את פרטי העסקתו של כל עובד המועסק לפי היתר זה כפי שנדרש בטופס "יומן העסקה" עד ליום ה-4 לכל חודש.

אם יוחלט על כך, תינתן הודעה מפורטת למעסיקים ויהא על המעסיק לבצע את התשלום לפי ההוראות שינתנו אשר יהוו תנאים נוספים לתוקף ההיתר.

מדינת ישראל
State Of Israel
לשכת ראש מינהל
מעסיקים
ועובדים זרים

10. על המעסיק להעניק לכל אחד מן העובדים המועסקים על ידו את תנאי העבודה להם הוא זכאי על פי כל דין, הסכם קיבוצי וצו הרחבה כמשמעותם בחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957, לרבות הסדר קיבוצי או חוזה עבודה.
- אי תשלום מלוא השכר כדין ובמועד מהווה עבירה פלילית ומפר החוק ו/או הנחיות בעניין תשלום השכר צפוי לביטול היתריו בנוסף על כל סנקציה פלילית הקבועה בכל דין.
11.